
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 января 2018 года 

 

                                                   № 36-5 

 

 

 

Об отказе в приеме документов для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 

         В соответствии с пунктами 6, 8 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная 

комиссия № 18 решила: 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать не подлежащими включению в резерв составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно приложению к настоящему решению. 

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                           В.Е. Алексеев 

 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                          Е.А. Чиканчи 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 18  

от 26.01.2018 года № 36-5 

 

 

Отказ по кандидатурам для зачисления в 
резерв составов участковых 

избирательных комиссий 

 

№ 

п\п 

ФИО Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Причина отказа 

 

№ УИК 

1 2 4 5 6 

1 Гантваргу  

Илье Михайловичу 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

отсутствие документов 1667 

 


